CÂMARA MUNICIPAL DE CARANDAÍ
Rua Dr. Rubem Amado, nº 217 - Bairro Nossa Senhora do Rosário

Carandaí/MG - CEP: 36.280-000 - Telefax: (32)3361-1501/3361-2097
e-mail:contato@camaracarandai.mg.gov.br / http://www.camaracarandai.mg.gov.br

MOÇÃO Nº 25/2018

ASSUNTO: MOÇÃO DE APLAUSOS

Excelentíssima Senhora Presidente da Câmara Municipal,

Apresento a Vossa Excelência, nos termos 124, IV do Regimento Interno, a
presente "Moção de Aplausos", a ser encaminhada à Professora Conceição Aparecida Oliveira
dos Santos Soares, da "Escola Municipal Vereador João Henriques", em reconhecimento pelo
seu trabalho no exercício desta importante profissão, onde dedica seu tempo com amor,
responsabilidade, profissionalismo e dedicação na educação de nossas crianças.

Sala Vereador Cícero Barbosa, 14 de março de 2018.

Osmar Severino de Souza
-Vereador-